remorques, caravanes, véhicules de plaisance ou véhicules non autorisés à circuler sur les routes ;  
7. véhicules servant à pousser ou à tirer des remorques ou tout autre objet ;  
8. minibus et autobus ;  
9. tout véhicule à prix de détail suggéré par le fabricant (PDSF) taxes non comprises, de plus de soixante-cinq mille dollars     

(65 000 $) canadiens, au moment et sur les lieux de la perte ;  
10. véhicules rares, notamment les véhicules Aston Martin, Bentley, Bricklin, Daimler, DeLorean, Excalibur, Ferrari, Jensen, 

Lamborghini, Lotus, Maserati, Porsche, Rolls Royce ;  
11. tout véhicule entièrement ou partiellement fabriqué à la main, fini à la main, ou produit en quantité inférieure à 2 500